
2. Rychnovský noční 

Mezi orientačními běžci se v poslední době rozšíř

 Vzhledem k tomu, že by sport měl posilovat nejen

sportovce, rozhodli jsme se uspořádat závod, kde se bez 

kontrol budou totiž prázdná. Protože autoři standardní sady piktogramů nebyli příliš kreativní

malinko jsme ji rozšířili. Máte se na co těšit.

 

Datum: 24.11.201

Centrum: Hřiště za panelovým domem čp. 108
50.1626481N, 16.2767283

Přihlášky: Přes přihláškový systém na webu RNL

Terén: Městská zástavba, 

Mapa: Cedník nad Kněžnou

Start: intervalový, 00=1

Kategorie a délky tratí: cca M 1,
cca L  3,

Razící systém: Papírové průkazky

Parkování: Nebude organiz

 

Nečlenové oddílu SRK platí startovné 10 Kč

 

 

 

 

 

 

Rychnovský noční orientační 

běh 
Mezi orientačními běžci se v poslední době rozšířil nešvar jménem něčtení popisů 

Vzhledem k tomu, že by sport měl posilovat nejen fyzické, ale i morální kvality 

sportovce, rozhodli jsme se uspořádat závod, kde se bez čtení popisů neobejdete, kolečka

ol budou totiž prázdná. Protože autoři standardní sady piktogramů nebyli příliš kreativní

rozšířili. Máte se na co těšit. 

.2017 

tě za panelovým domem čp. 1087, 
50.1626481N, 16.2767283E 

přihláškový systém na webu RNL nebo SRK-OB 

Městská zástavba, park 

Cedník nad Kněžnou 1:4000 

intervalový, 00=18:00, vzdálenost 0m 

1,5 km (normální mapa) 
3,0 km (zákaz mobilního osvětlení) 

Papírové průkazky 

Nebude organizováno. Možnost parkování na parkovišti u synagogy.

Nečlenové oddílu SRK platí startovné 10 Kč.  

orientační 

čtení popisů neobejdete, kolečka 

ol budou totiž prázdná. Protože autoři standardní sady piktogramů nebyli příliš kreativní, 

i u synagogy. 


